[image: C:\Users\Carlos\Desktop\Documentos finais Udesc\Oficio\Png\lages.png]

	PORTARIA INTERNA DO CAV
[bookmark: _GoBack]Nº 145/2016, de 10/06/2016

CONCEDE CREDENCIAMENTO A DOCENTE DO CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e em conformidade com a Resolução nº 003/2016 – CONSEPE, e o que consta no Processo 5246/2016,

RESOLVE:
1. Conceder credenciamento ao Professor Gustavo Felippe da Silva, matrícula nº 665036-8-01, para lecionar a seguinte disciplina, nos Cursos de Agronomia e Engenharia Florestal:

- BIOQUÍMICA

Prof. João Fert Neto
Diretor Geral

image1.png
e/ UDESC

UNIVERSIDADE
. DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

Av. Luiz de Camobes, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC
CEP: 88520-000 / Telefone: (49) 2101-9100